Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Mesa desta Egrégia Casa de Leis, solicitando autorização para que seja prestada uma

homenagem ao Professor Theophilo Jorge da Silva Neto, junto à Sessão Solene a ser realizada nesta Câmara de

Vereadores no dia 14 de outubro de 2019 às 19h30 em comemoração ao Dia do Professor.

•
REQUERIMENTO N° 2992/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: À MESA DESTRA EGRÉGIA CASA DE LEIS. SOLICITANDO
AUTORIZAÇÃO PARA QUE SEJA PRESTADA UMA HOMENAGEM
AO PROFESSOR THEOPHILO JORGE DA SILVA NETO, JUNTO
SESSÃO SOLENE A SER REALIZADA NESTA CÂMARA DE
VEREADORES NO DIA 14 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 19H30 EM
COMEMORAÇÃO AO DIA DO PROFESSOR.

PROTOCOLO GERAL N° 342412019
Data: 30/09/2019 - Ho ário: 14:00

11111111111111111111111111

APROVADO
d scf. zul9

vereador Felipe César - FC
Pref:jdente

Senhor Presidente,

•
REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, solicitando autorização para que seja

prestada uma homenagem ao Professor Theophilo Jorge da Silva Neto, junto à Sessão Solene a ser realizada

nesta Câmara de Vereadores no dia 14 de outubro de 2019 às 19h30 em comemoração ao Dia do Professor.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 30 de setembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1